
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

  
LA RETTRICE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il “Regolamento per l’attribuzione agli studenti capaci e meritevoli di assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 632/2019, prot. 0009327/19 
del 01 febbraio 2019; 

 

Visto il D.R. n. rep. 3802/2021, prot. 0061584/21 del 12/05/2021, Cod. 21TUS001, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione agli studenti 
capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle 
matricole dei Corsi di laurea triennale e magistrale a ciclo unico dell’Ateneo, per l’anno 
accademico 2021/2022; 

 

Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del Personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 

12/05/2021; 
- che con D.R. n. rep. 3986/2021 prot. 0062972/21 del 17/05/2021 sono state costituite le 

Commissioni giudicatrici; 
- che sono stati verificati i verbali delle varie Commissioni giudicatrici, prot.  0075899/21, 

0075903/21, 0075953/21, 0076091/21 e 0076146/21 del 22/06/2021, 0076729/21, 
0076731/21, 0076772/21 del 23/06/2021, 0077000/21 del 24/06/2021, 0077454/21, 
0077497/21 e 0077666/21 del 25/06/2021; 
 

Atteso che il Dirigente dell’Area del Personale attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di tutorato di 
cui in premessa, e le seguenti graduatorie di merito: 
 

Cod. Attività Dipartimento 
Corso di laurea 

triennale/magistrale 
a ciclo unico 

N. 
Inc. Attività 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo lordo 
per incarico  

Graduatorie 
*(titolo preferenziale) 

**(assente al colloquio) 

21TUS001-
01 

Biotecnologie e 
Bioscienze Biotecnologie 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Maia Elisabetta: 86/100 
Lence Silvia: 78/100 

Falappi Marta: 77/100 
Pagnoncelli Angelo: 73/100 

Silini Francesca: 72/100 

21TUS001-
02 

Biotecnologie e 
Bioscienze Scienze Biologiche 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 
Cerri Federico: 92/100* 

Carminati Marta: 92/100 
Colombo Beatrice: 83/100 

21TUS001-
03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Marketing, 
comunicazione 

aziendale e 
mercati globali 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

De Carlo Martina: 86/100 
Cozzi Lorenzo: 84/100* 
Pilò Federica: 84/100 
Dheini Rania: 83/100 

21TUS001-
04 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Fustini Francesco: 74/100 

21TUS001-
05 

Fisica "Giuseppe 
Occhialini" Fisica 5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Nobili Francesco: 88/100 
Brescia Arianna: 87/100 
Piarulli Manuel: 85/100 

Campanile Riccardo: 76/100 
Cavalleri Nicola: 71/100* 

Zappa Claudia: 71/100 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
06 

Giurisprudenza 
(School of Law) 

Scienze dei servizi 
giuridici + 

Giurisprudenza 
(Laurea magistrale 

a ciclo unico) 

10 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Di Caro Erika: 75/100* 
D'Andrea Gaia: 75/100 

Farina Luisanna: 70/100 
Mosca Andrea: 69/100* 
Vacchelli Sofia: 69/100* 

Sala Chiara: 69/100 
De Luca Marco: 65/100 
Pedrini Giulia: 64/100* 
Zerbetto Silvia: 64/100 

Fiorentino Sharon: 60/100 
Della Rovere Sara: 54/100 

(non idonea) 
Labidi Sofia: 50/100 

(non idonea) 
Sforza Giulia: 47/100** 

Severini Chiara: 40/100** 
Benaroio Federica: 35/100** 

21TUS001-
07 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Informatica 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Cozzi Davide: 88/100 
Sarteschi Artemisia: 83/100 

21TUS001-
08 

Matematica e 
Applicazioni Matematica 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Belloni Andrea: 87/100 
Bravi Manuel: 71/100 

21TUS001-
09 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Igiene dentale + 
Odontoiatria e 

protesi dentaria  
(Laurea magistrale 

a ciclo unico) 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Crippa Eleonora: 60/100 

21TUS001-
10 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Infermieristica  4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Bonvicini Giovanni Maria: 
60/100 

21TUS001-
11 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Medicina e 
Chirurgia (Laurea 
magistrale a ciclo 

unico)  

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Esposito Emma: 95/100 
Ferrero Fortunato: 85/100* 

Peselli Beatrice: 85/100 
Messa Martina: 84/100 

Tartufari Giulia Adelaide: 80/100 
Seregni Elisa: 79/100 

Licari Vincenzo: 78/100* 
Tomasoni Anna Maria: 78/100 

Paredi Martina: 77/100 
Bugada Davide: 75/100* 

Gallina Sara: 75/100* 
Pellegrini Luca: 75/100 

Motta Federico Luigi: 70/100 
Rusconi Valentina: 41/60** 

Ilari Alice: 35/60** 

21TUS001-
12 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Medicine and 
Surgery 

(Laurea magistrale 
a ciclo unico) 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Naz Hifza: 90/100 
Facheris Alessandro: 85/100 
Tagliabue Matilde: 65/100 

Bagatin Aurora: 60/100 

21TUS001-
13 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Ostetricia  1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Serafini Marzia: 85/100 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 3 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
14 Psicologia Scienze e tecniche 

psicologiche 12 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Telari Alessia: 93/100 
Testa Alessia: 90/100 

Bertolotti Alice: 84/100* 
Poli Marianna: 84/100 

Palmisano Mario: 83/100 
Ron Margherita: 80/100* 
Valsecchi Nadia: 80/100 

Zappone Matteo: 76/100 
Baldini Annalisa: 75/100 
Draghi Simone: 69/100* 

Bordianu Ecaterina: 69/100 
Gervasi Adua: 68/100* 

Maniscotti Marco: 68/100 
Borella Natalia: 66/100 

Ferrari Lorenzo: 65/100* 
Tucci Michela: 65/100 

Fumagalli Stefano: 64/100 
Gambini Arianna: 44/60** 

Villa Alex: 41/60** 
Mosca Federica: 37/60** 

21TUS001-
15 Psicologia 

Scienze psicosociali 
della 

comunicazione 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Bonomi Valeria: 78/100 
Marino Angelica: 67/100 

21TUS001-
16 

Scienza dei 
Materiali 

Scienza dei 
materiali 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Barbieri Luca: 79/100 

21TUS001-
17 

Scienza dei 
Materiali 

Scienze e 
tecnologie 
chimiche 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 
Giulini Nicolò: 97/100 
Bossio Andrea: 84/100 

Radaelli Eleonora Giulia: 78/100 

21TUS001-
18 

Scienze 
dell'Ambiente e 

della Terra 

Scienze e 
tecnologie  per 

l’ambiente 
2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 
Colle Lisa: 83/100* 

Centurioni Andrea: 83/100 
Suagher Alessandra: 74/100 

21TUS001-
19 

Scienze 
dell'Ambiente e 

della Terra 

Scienze e 
tecnologie 
geologiche 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Nessuna candidatura 

21TUS001-
20 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Economia delle 
banche, delle 

assicurazioni e 
degli intermediari 

finanziari 

6 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Francomacaro Chiara: 88/100 
Carbone Angela: 85/100 

Cancelli Marinella: 84/100* 
Cannatà Alessandra: 84/100 

Rossoni Christian: 83/100 
Di Paolo Carlotta: 81/100 
De Chiara Andrea: 73/100 

Locatelli Luca: 67/100 
Cavotta Roberto: 50/60** 

21TUS001-
21 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Economia e 
amministrazione 

delle imprese 
7 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Colombo Asia: 88/100 
Minore Ambra: 87/100 

Altieri Salvatore: 78/100 
Cammilleri Erika: 77/100 

21TUS001-
22 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Comunicazione 
Interculturale 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 
Tun Thavi: 81/100 

Es Salhi Fatiha: 70/100 
Viguria Meza Johany: 68/100 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 4 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
23 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
dell'educazione 5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Bagnasco Carlotta: 97/100 
Issazad Kalvir Leila: 94/100 

Dalmiglio Giulia: 92/100 
Scaffai Andrea: 81/100 

Bilardello Manuel: 71/100* 
Cavalli Elisa: 71/100 

Rocca Roberta: 69/100 

21TUS001-
24 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze della 
formazione 

primaria (Laurea 
magistrale a ciclo 

unico) 

5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Saporito Laura: 80/100 
Reghenzani Martina Sofia: 

77/100 
Marconi Sabrina: 76/100 

Luciani Chiara: 75/100 
Mazzocchi Alessandra: 74/100 

Catella Paola: 73/100 
Borda Marianna: 72/100 
Miola Simona: 71/100* 

Moscardini Marta: 71/100 
Minuti Anna: 70/100 

Magrin Eleonora: 40/60** 

21TUS001-
25 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Scienze 
dell'organizzazione 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Demasi Paola: 96/100 
Pascuzzi Andrea: 93/100 

21TUS001-
26 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Scienze del turismo 
e comunità locale 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 
Fossati Alice: 94/100 
Gallo Davide: 73/100 

Mandola Giada: 38/60** 

21TUS001-
27 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  Servizio sociale 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Nessuna candidatura 

21TUS001-
28 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  Sociologia 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Dal Ben Althea Bianca: 84/100 
Bovio Stefano: 40/60** 

Cortesi Edoardo: 38/60** 
Aprea Giovanna: 35/60** 

21TUS001-
29 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Economia e 
commercio 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 

Cortinovis Michela: 89/100 
Zaretti Riccardo Francesco: 

81/100 
Agrati Giorgia: 77/100 

21TUS001-
30 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Statistica e 
gestione delle 
informazioni 

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Nessuna candidatura 

 
Art. 2 -  Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti dall’art. 6 dell’avviso di selezione sono 
dichiarati vincitori della selezione di cui in premessa: 
 

Cod. Attività Dipartimento 
Corso di laurea 

triennale/magistrale 
a ciclo unico 

N. 
Inc. Attività 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo lordo 
per incarico  Vincitori 

21TUS001-
01 

Biotecnologie e 
Bioscienze Biotecnologie 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Maia Elisabetta 

78 € 15,00 € 1.170,00 Lence Silvia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Falappi Marta 

78 € 15,00 € 1.170,00 Pagnoncelli Angelo 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 5 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
02 

Biotecnologie e 
Bioscienze Scienze Biologiche 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cerri Federico 

78 € 15,00 € 1.170,00 Carminati Marta 

78 € 15,00 € 1.170,00 Colombo Beatrice 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Marketing, 
comunicazione 

aziendale e 
mercati globali 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 De Carlo Martina 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cozzi Lorenzo 

21TUS001-
04 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Fustini Francesco 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
05 

Fisica "Giuseppe 
Occhialini" Fisica 5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Nobili Francesco 

78 € 15,00 € 1.170,00 Brescia Arianna 

78 € 15,00 € 1.170,00 Piarulli Manuel 

78 € 15,00 € 1.170,00 Campanile Riccardo 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cavalleri Nicola 

21TUS001-
06 

Giurisprudenza 
(School of Law) 

Scienze dei servizi 
giuridici + 

Giurisprudenza 
(Laurea magistrale 

a ciclo unico) 

10 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Di Caro Erika 

78 € 15,00 € 1.170,00 D'Andrea Gaia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Farina Luisanna 

78 € 15,00 € 1.170,00 Mosca Andrea 

78 € 15,00 € 1.170,00 Vacchelli Sofia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Sala Chiara 

78 € 15,00 € 1.170,00 De Luca Marco 

78 € 15,00 € 1.170,00 Pedrini Giulia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Zerbetto Silvia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Fiorentino Sharon 

21TUS001-
07 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Informatica 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cozzi Davide 

78 € 15,00 € 1.170,00 Sarteschi Artemisia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 6 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
08 

Matematica e 
Applicazioni Matematica 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Belloni Andrea 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bravi Manuel 

21TUS001-
09 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Igiene dentale + 
Odontoiatria e 

protesi dentaria  
(Laurea magistrale 

a ciclo unico) 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Crippa Eleonora 

21TUS001-
10 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Infermieristica  4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bonvicini Giovanni Maria 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
11 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Medicina e 
Chirurgia (Laurea 
magistrale a ciclo 

unico)  

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Esposito Emma 

78 € 15,00 € 1.170,00 Ferrero Fortunato 

78 € 15,00 € 1.170,00 Peselli Beatrice 

21TUS001-
12 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Medicine and 
Surgery 

(Laurea magistrale 
a ciclo unico) 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Naz Hifza 

78 € 15,00 € 1.170,00 Facheris Alessandro 

21TUS001-
13 

Medicina e 
Chirurgia (School 
of Medicine and 

Surgery) 

Ostetricia  1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Serafini Marzia 

21TUS001-
14 Psicologia Scienze e tecniche 

psicologiche 12 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Telari Alessia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Testa Alessia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bertolotti Alice 

78 € 15,00 € 1.170,00 Poli Marianna 

78 € 15,00 € 1.170,00 Palmisano Mario 

78 € 15,00 € 1.170,00 Ron Margherita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Valsecchi Nadia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Zappone Matteo 

78 € 15,00 € 1.170,00 Baldini Annalisa 

78 € 15,00 € 1.170,00 Draghi Simone 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bordianu Ecaterina 

78 € 15,00 € 1.170,00 Gervasi Adua 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 7 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
15 Psicologia 

Scienze psicosociali 
della 

comunicazione 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bonomi Valeria 

78 € 15,00 € 1.170,00 Marino Angelica 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
16 

Scienza dei 
Materiali 

Scienza dei 
materiali 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Berbieri Luca 

21TUS001-
17 

Scienza dei 
Materiali 

Scienze e 
tecnologie 
chimiche 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Giulini Nicolò 

21TUS001-
18 

Scienze 
dell'Ambiente e 

della Terra 

Scienze e 
tecnologie  per 

l’ambiente 
2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Colle Lisa 

78 € 15,00 € 1.170,00 Centurioni Andrea 

21TUS001-
19 

Scienze 
dell'Ambiente e 

della Terra 

Scienze e 
tecnologie 
geologiche 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
20 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Economia delle 
banche, delle 

assicurazioni e 
degli intermediari 

finanziari 

6 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Francomacaro Chiara 

78 € 15,00 € 1.170,00 Carbone Angela 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cancelli Marinella 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cannatà Alessandra 

78 € 15,00 € 1.170,00 Rossoni Christian 

78 € 15,00 € 1.170,00 Di Paolo Carlotta 

21TUS001-
21 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Economia e 
amministrazione 

delle imprese 
7 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Colombo Asia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Minore Ambra 

78 € 15,00 € 1.170,00 Altieri Salvatore 

78 € 15,00 € 1.170,00 Cammilleri Erika 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
22 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Comunicazione 
Interculturale 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 78 € 15,00 € 1.170,00 Tun Thavi 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 8 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS001-
23 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
dell'educazione 5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bagnasco Carlotta 

78 € 15,00 € 1.170,00 Issazad Kalvir Leila 

78 € 15,00 € 1.170,00 Dalmiglio Giulia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Scaffai Andrea 

78 € 15,00 € 1.170,00 Bilardello Manuel 

21TUS001-
24 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze della 
formazione 

primaria (Laurea 
magistrale a ciclo 

unico) 

5 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Saporito Laura 

78 € 15,00 € 1.170,00 Reghenzani Martina Sofia 

78 € 15,00 € 1.170,00 Marconi Sabrina 

78 € 15,00 € 1.170,00 Luciani Chiara 

78 € 15,00 € 1.170,00 Mazzocchi Alessandra 

21TUS001-
25 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Scienze 
dell'organizzazione 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Demasi Paola 

78 € 15,00 € 1.170,00 Pascuzzi Andrea 

21TUS001-
26 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Scienze del turismo 
e comunità locale 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Fossati Alice 

78 € 15,00 € 1.170,00 Gallo Davide 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
27 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  Servizio sociale 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
28 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  Sociologia 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Dal Ben Althea Bianca 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

21TUS001-
29 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Economia e 
commercio 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
78 € 15,00 € 1.170,00 Cortinovis Michela 

78 € 15,00 € 1.170,00 Zaretti Riccardo Francesco 

21TUS001-
30 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Statistica e 
gestione delle 
informazioni 

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

78 € 15,00 € 1.170,00 Attività non attribuita 

 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/10 - 09/07/2021 08:06:49



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 9 di 9  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

Art. 3 - Il rapporto di collaborazione per l’anno accademico 2021/2022 sarà disciplinato da apposito 
contratto di lavoro autonomo. 
 
Art. 4 -  Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 
 

                 LA RETTRICE      
             Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Calliope Tufano  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 9/10 - 09/07/2021 08:06:49



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

EJHUU-50843

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0082326/21
Data Protocollo 09/07/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 5764/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

CLvSEPASSWORD

09-07-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 1BCDFCF3385C036F256A78F25572402752515940CEC0BE0504D570CA3D2BD197

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Marco Emilio Orlandi

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 10/10 - 09/07/2021 08:06:49


		2021-07-07T14:03:51+0000




